
 Seite drucken  Fenster schließen

Verbindungen - Übersicht

Übersicht   
Hinfahrt

Station Datum Zeit  Dauer Umst. Verkehrsmittel Ticket

Tulln/Donau 
Wien Heiligenstadt

 
 22.11.10 ab

an
21:00
21:36  0:36 0 S 40 33 Tarif km

Tulln/Donau 
Wien Heiligenstadt

 
 22.11.10 ab

an
21:21
21:42  0:21 0 REX 2119 33 Tarif km

Tulln/Donau 
Wien Heiligenstadt

 
 22.11.10 ab

an
21:37
21:57  0:20 0 REX 7137 33 Tarif km

Tulln/Donau 
Wien Heiligenstadt

 
 22.11.10 ab

an
21:40
22:16  0:36 0 S 40 33 Tarif km

Tulln/Donau 
Wien Heiligenstadt

 
 22.11.10 ab

an
22:10
22:46  0:36 0 S 40 33 Tarif km

Tulln/Donau 
Wien Heiligenstadt

 
 22.11.10 ab

an
22:40
23:16  0:36 0 S 40 33 Tarif km

Tulln/Donau 
Wien Heiligenstadt

 
 

22.11.10
23.11.10

ab
an

23:40
00:16  0:36 0 S 40 33 Tarif km

Tulln/Donau 
Wien Heiligenstadt

 
 23.11.10 ab

an
04:17
04:52  0:35 0 R 2121 33 Tarif km

 Bitte beachten Sie, dass das Abfahrtsdatum vom angefragten Datum abweicht.

Tulln/Donau 
Wien Heiligenstadt

 
 23.11.10 ab

an
04:44
05:20  0:36 0 R 2123 33 Tarif km

 Bitte beachten Sie, dass das Abfahrtsdatum vom angefragten Datum abweicht.

Verbindungen gemäß Ihren gewählten Einstellungen
Reiseinformationen verfügbar vom 13.12.09 bis 11.06.11.
Softwareversion/Datenstand: HAFAS 5.27.OEBB.4.7m/5.27.OEBB.4.8c/t-9.07 - 16.11.10
© 1996-2010  ÖBB-Personenverkehr/HaCon Ingenieurgesellschaft mbH.
Keine Gewähr für die Richtigkeit und Vollständigkeit der Information. Änderungen vorbehalten. Kartengrundlagen und
Fußwege werden aus Routenplanungssystemen übernommen.
Bahnsteig-, Gleis- und Bussteigangaben können aufgrund betrieblicher Erfordernisse abweichen. Bitte achten Sie auf
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die örtlichen Informationen. AGB
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